Q/Mt&r(A 'ao

Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 970 1São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone; (11)4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov. r

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 28» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/jOí6"

INDICAÇÃO N° 945/2016

Reitera pedido feito através do Oficio Vereador n°
183/2016, solicitando, com urgência,
motoniveiamento e cascalhamento em toda

extensão da Estrada Lagoa da Serra, Bairro Pilão'

D'Água.

FRANaSCO DE OLIVEIRA
2® Secretário

Exceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve iNDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofioios junto ao setor competente, visando,
com urgência, motoniveiamento ecascaihamento em toda extensão da Estrada Lagoa
da Serra, Bairro Pilão D"Água. Anexo fotos.

JUSTIFICATIVA:

• Tal medida é necessária para atender aos

pedidos dos moradores, den^íre eles os senhores Domingos e Juninho Veiga, e do
senhor Wilson que reaiiza transporte, os quais procuraram este Vereador informando
que acitada via se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta o
risco de acidente além de impedir a subida de ônibus.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
24 de agosto de 2016.

/ •

ÃDfefl^l^SON CORREIA /
(MESTRE KALUNÇ»A>

Vereador

1° Vice-PreskJente

PROTOCOLO N''CETSR 24/08/2016 .17:28:06 04545/2016
/vtc

• •• ''-í
• '- '.• l..,

"• Ç'i *^ljV'à-V '̂''L,,

m

çoVSBfWtó
Ç8IS

úí.v-r.^r '-?i." .--í^:.~~-.- .-.

te ir-?;

„:.,s-'-il-r---.-—w.
K'.'' •^V'-' -••-»#»'«-

IK''-'.''.''''S
T• • .

V ••:•,••'â^»'.-"'í?
I" ••

••>..;.• i.'?.Vi- ,./'•x'!

gs^SSli

H-^>-